Epistole

Nisteremq; scie / vel virtuti. qui (credo puerorum more) vetes vestes volenter laceras / vt nouas recipias. ut ergo filii non tam opere corporis cultum curares. nisi neglecta tibi mes est. in cultaque virtutibus. quod longam et latam vestem queris / quam luteam et puluerem trahat. et in humum dimissa calcet. ea quae rubeam / et oculis splendida / quam te non ornaret. sed tuam stulticiam perdet. Nam vestis quam par est insignior / mouere solet alios in risus / atque cachinnos. Prudentibus autem viris / inter quos te versari dicis / sp accepta est neglecta cura decoris. tali moderatio. vt ne sordeat vestis nec splendeat. Vestias velim aum virtutibus. hec vestis solidia est. et sincera / non a calu pedula. Pro veste autem corporis tui mittam tibi griseam vestem / ne pediculis (quos abunde nutritre consueristi) tuo cu pudore sele oculis hominum ingenerat. Alius enim id genus grisea / facile oculum griseavestis. Scis enim quod silis color silem regat. perdatque se contraria. Lamenta me ingro tuo viro mihi ob suas virtutes sancte coleudo. Ex dordraco / octobris iij. celeri manu / et audita penna.

Scribit amicus amico. non posse votis suis saties / cum excolatorem et oblatorem.

Plurimas corporis aiequas salutes. Non sum beniuolenter ne scius (vir prudenterissime) quam in me vicibus multis / magno ac uno consuesti. Qui me tamquam sp meritum. atque favorem affuerit et ornasti. et pruenisti. vt eorum per multitudinem totum in me absortus videaris. quo flama mihi amoris in te succreuit. cuius exuberantiam tacere statui / et mei ad tua seruicia oblationem / ne in me clamaret Pythagoras. Age magna non magna permittens. diuistes ab eo et inopes rex. et consueverunt magnis promissis librum / minimum fidei esse solet. Si quod igitur ex me velis. scribe / pente / pba. dabit expientia fidei. Hoc ne inani alaris spe / nihil hic loci esse video. quod faciat in te tua. nam sumptus hic lucra exuperat Re paucis tenes. aliunde tibi consulas. omnes clare loquor spero iam pridem te velabusq; Sadau / ubi apud te agere luci de cognouisse. me his moribus esse / vt verbis pasce didicerim nemine. quod amplius scribas. haleo nihil nisi quod letus valeat.

In uitatio partim seriosa partim iocosa. vt frē Salutes desiderijs copares. In pri / quae sit scriptō misce plurimum rogo (charissime vir) ut mihi concedas / ne mi

nō gerat de me fidē / qz qui te salutū / et res tuas magis op-
tant. **V**elutqz ego intelligas te habere in me hoīem amātis
simū tui et sine villa exceptōe teditissimā tibi / qui et si corpo-
re tibi pñs ec nō possum. amore tuū et spiritu assūm. **F**et tu ex
aduerso is es / qui nullū erga te sterile amorē sinis. **I**lla er-
go amicicia quā nec locoz nec tpm magnitudo diuīllē p̄t/
nos ad calamū trahat. Amo līras tuas / quas tenaci fideli/
qz seruo memoria / quas nunqz video qui nō miro quedaz
calore scribendi ardea. n̄r̄s us si taces / maior mihi scribendi
cupiditas silētio cōcitat . qd em pulcri? qz aīcā eplis collo
qui. **E**go em sic mihi suasi. aut nullū esse bonū in vita / aut
illud ec cū amicicia iunctū / q in inter absentes (nisi eplis
florē nō p̄t. **S**epe mihi pollicit⁹ es frequenter scribere. s̄z in
memoria tua qd soramini⁹ s̄t. quo p̄missū excidit (rogo)
id obstruas. ne (qd de nouo p̄cib⁹ iā meis infundo) iter⁹ at⁹
iter⁹ decidat. **S**ed satis iocatus sum. seriosa iā p̄ce postulo/
sepe ac sepe scribito. nec velis te amplius excusatōne (que ne
gligētis sp̄ socia est) expurgare. quasi nihil habuisses. qd scri-
beres. qui saltē illud scribere potuisti. te nihil habere qd scri-
beres. **S**i vales bene est. ego quo qz valco.

¶ Epistola responsua et excusatiua nō frequen-
tis scriptoris et qualitate r̄pis.

Votis potiri loco salutis. **S**epe ad te scribere credidi (co-
lende p̄ceptor) sed alia ex alijs impedimenta cōsurgunt. ve-
teribusqz negotijs nona sp̄ accrescent. nec priora paguntur
Omniaqz negotia mea se miscent et cōfundunt. vt vel se pel-
lant / vt p̄cella p̄cellam / vel se et trahant / vt cortina corti-
nam. que sp̄ mente a cepto auertunt / vix ad mediā horam
sommus mihi obrepit. sub tanto pondere nego. qz sp̄ em
mihi assunt sine fine labores / qbus. nō subsistē possum. nisi
p̄ labores requie quererē / qui in requie / requie nō inūcio.
Te igit̄ exoratū velim ut raritati ignolcas. ad quā me nccī
tas nō residia traxit. **H**z in summa istud habeo / qz aliqua
magna restant / qz hoc tpe etiā (si mihi oīcū ec̄t) pena non si-
neret effluere. **S**unt em p̄iculosa. non apte frontis tempa/
adeoqz turbata omnia / vt nemo sciat quo nauiget vēto. vt
quas in manus līre (si quis scribat) casure sint. et q̄tum lesue